МУХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.04.2021                                                                                                  № 49/244
с. Мухино

О внесении изменений в решение

Мухинской сельской Думы
от 25.12.2020 № 46/229
В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Мухинское сельское поселение Зуевского района Кировской области Мухинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Мухинской  сельской  Думы  от  25.12.2020  № 46/229
 «О бюджете Мухинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Мухинское сельское поселение Зуевского района Кировской области (далее - бюджет поселения) на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7388,447 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7721,091 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 332,644 тыс. рублей».

1.2. Приложение 6 к решению «Объем поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объем безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

 1.3. Приложение 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета поселения на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

      1.4. Приложение 8 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

      1.5. Приложение 9 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

      1.6. Приложение 10 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
     2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

      3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Мухинской сельской Думы                                     Р.З. Сайфуллин
Исполняющий  обязанности

главы муниципального образования
Мухинское сельское поселение                                                     О.А. Парфенова
Зуевского района Кировской области